Passat Limousine / Variant GTE

Motor:

Typ motoru

Zdvihovy objem: I/cm3

Max. vykon: kW (k) pFi 1/min
Max. tocivy moment: Nm pfi 1/min
Emisni tfida

Prevodovka

Nejvy3si rychlost

Zrychleni: 0-100 km/h, s
Spotreba:

palivo

kombinovana ()

kombinovana (kWh)

CO2 kombinovand g/km
Hmotnost:

Pohotovostni hmotnost
Celkové pripustnd hmotnost
Uzite¢nd hmotnost

Max. zatizeni stfechy

Max. zatizeni na tazné zarizeni

Objem zavazadlového prostoru (I):

1.4 TSI 115kW (156k)

4 vélcovy zdzehovy

1,4 /1395

115 (156) / 5.000 - 6.000
250 /1500 - 3.500
Euro 6

6st. DSG

225

74

benzin/elektromotor
1,7-16

12,8-12,2

39-37

1722
2200
553

100

90

402 - 968

1.4 TSI 115kW (156K)

4 vélcovy zdzehovy

1,4 /1395

115 (156) / 5.000 - 6.000
250 /1500 - 3.500
Euro 6

6st. DSG

225

7,6

benzin/elektromotor
1,7-16

129-12,4

39 -37

1.735
2.250

750

100

90

483 - 1.613



